
UCHWAŁA NR 332/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do partnerstwa 
w projekcie pn. „Wsparcie gmin w przejściu na czystą energię – wdrożenie zintegrowanych usług 

modernizacji budynków” o akronimie „RenOSS” („Support to Municipalities in the Clean Energy 
Transition – Implementation of Integrated Building Renovation Services”) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 2 ust. 2 pkt 1 oraz § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roli partnera do projektu 
pn. „Wsparcie gmin w przejściu na czystą energię – wdrożenie zintegrowanych usług modernizacji budynków” 
o akronimie „RenOSS” („Support to Municipalities in the Clean Energy Transition – Implementation of 
Integrated Building Renovation Services”). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B6E178-0E5C-4B16-B78F-4FFA53912CAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 332/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T16:23:46+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




